ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
RUA EMÍLIA LEITE- Nº 05

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0042 /2025
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA-PB.
PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
0022/2025; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0044/2025
VIGÊNCIA: 02 Meses
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, CNPJ Nº
08.940.694/0001-59
CONTRATADO: FRAMCISCA CINELÂNDIA LEMOS PAIVA
VALOR TOTAL: R$ 44.007,40(Quarenta e Quatro Mil e Sete Reais e Quarenta
Centavos).
DATA DA ASSINATURA :02 de abril de 2025